
 
 
 
 
 

 
 
2014.gada 5.martā                   

 
 
 

LHF sacensību komisijas ziņojums 
 
 
 
 
 
Par Latvijas čempionāta aktualitātēm, 
 
 
 

1. Latvijas čempionāta vīriešu virslīgas spēles laikā starp Stopiņu NHK un Jūrmalas 
sports komandām, kura notika š.g. 1.martā Ulbrokā, diskvalifikāciju saņēma 
Stopiņu NHK komandas spēlētājs Edgars Lipšāns. Diskvalifikācija tiek traktēta pēc 
LHF soda sankciju reglamenta 1.1punkta un komandai piešķirts sods 28,46 EUR 
apmērā.  

2. Latvijas čempionāta vīriešu virslīgas spēles laikā starp Stopiņu NHK un Jūrmalas 
sports komandām, kura notika š.g. 1.martā Ulbrokā, diskvalifikāciju saņēma 
Stopiņu NHK komandas spēlētājs Jevgēnijs Abramovs. Diskvalifikācija tiek 
traktēta pēc LHF soda sankciju reglamenta 1.1punkta un komandai piešķirts sods 
28,46 EUR apmērā.  

3. Latvijas čempionāta 1.līgas spēles laikā starp Celtnieks/Vangaži un Jūrmalas 
Sports-2 komandām, kura notika š.g. 28 februārī LSPA, mājinieku komanda nebija 
nodrošinājusi spēles teksta tiešraidi. Tā kā komanda par šādu pārkāpumu jau ir 
brīdināta(spēles organizēšana12.10.2013), tad vadoties pēc LHF sacensību 
nolikuma 4.5.9. un 4.6 punktu komanda tiek sodīta ar 42,69 EUR naudas sodu. 

4. Atkārtots lūgums komandām pieteikt spēlētājus (nosūtot informāciju uz e-pastu 
raitis@handball.lv) Latvijas čempionāta Zvaigžņu spēles konkursiem. 
 

 
 
LHF sacensību komisija 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Latvijas Handbola federācija, Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006, e-pasts: info@handball.lv , www.handball.lv 
Tālr.: 67551740, telefakss: 67556111, mob.: 26593728 

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40008022078, Valsts Kase, konta Nr. LV49TREL9153550000000, TRELLV22 
AS „RIETUMU BANKĀ”,  konta Nr. LV70RTMB0000067801920, RTMBLV2X,  Vesetas ielā 7, Rīgā, LV-1013 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

mailto:lathandf@sveiks.lv
http://www.handball.lv/

